בבקשה נטען כי ביום בו ניתן פסק-הדין נצפה הוא על ידי בא-כוח המערערים באמצעות מערכת "נט המשפט"; כעבור יומיים (ביום 12.2.2019) שלח בא-כוח המשיבים את פסק-הדין לבא-כוח המערערים בהודעת דואר אלקטרוני; ולמחרת, ביום 13.2.2019, בוצעה על ידי בית המשפט המצאה של פסק-הדין לתיבת הדואר האלקטרוני של בא-כוח המערערים, בהתאם להוראת תקנה 497ג(א) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: תקנות סדר הדין). בהתחשב בכך טוענים המשיבים כי המועד להגשת הערעור היה בענייננו לכל המאוחר ביום 31.3.2019 (45 ימים לאחר ההמצאה שבוצעה על ידי בית המשפט ביום 13.2.2019). הערעור הוגש יומיים לאחר מכן, ביום 2.4.2019, ועל כן סבורים המשיבים כי יש להורות על סילוקו של הערעור על הסף.

4.